муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Злынская средняя общеобразовательная школа»

303151,Болховский район, п. Злынский Конезавод, ул.Центральная, д.6, т. 848640-2-73-84

Приказ

от 07.11.2014г.                                                                                            № 83-ОД

Об утверждении мероприятий  по противодействию коррупции на 2014-2015 гг.

       В соответствии  с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования
Приказываю :

1.Утвердить  план мероприятий по противодействию коррупции

2014-2015 годы.
2.Ответственным исполнителям, указанным в плане обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий плана.

3.Ознакомить с настоящим приказом персонально под роспись всех

работников учреждения.
4.При оформлении новых работников обеспечить их ознакомление с

указанным выше  планом.

5.Разместить Яровых М.Е., учителю информатики ,нормативно-правовые акты ОУ по противодействию коррупции на официальном сайте ОУ.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Н.Н. Херсонская